
  

Věc: 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na zhotovení stavby:  

„Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury staré budovy “ 

VŠE v Praze 

Dotaz č.12: 

Prověřením zadávací dokumentace jsme zjistili, že v části výkazu výměr jsou posunuty  hodnoty množství  a 

měrné jednotky oproti popisu u  položek : 

1177 733 Rozvod potrubí   

1178  Potrubí z trubek ocel. závit. jak.mat.11 353.0 m 980,00 

1179        DN 15 m 268,00 

1180       DN 20 m 215,00 

1181        DN 25 m 310,00 

1182            DN 32-40 kus 176,00 

1183  Příplatek za zhotovení přípojky   DN 15 kus 134,00 

1184  Znovu připojení stáv.přípojek těles na nové 

stoupačky(bříz.,metan.,4np) 

kus 34,00 

1185  Připojení nového potrubí na stávající potrubí m 1733,00 

1186  Tlakové zkoušky ocel. potrubi do DN 50 % 0,02 

1187  Rozvod potrubí -přesun hmot výšky do 12 m % 0,01 

1188  Rozvod potrubí - zvětšený přesun do 1000 m   

 

Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr, neboť uchazeč není oprávněn  upravovat či 

měnit položky výkazu výměr stavby. 

Toto je uměle vyvolaný zástupný bod kolize, hodnoty jsou známy, prosím posuňte si řádek a vyplňte. 
- sloupec E je posunut o buňku nahoru ve sloupci E  (  řádku 1178 až 1188 ) 
Správné hodnoty v tabulce 

1177 733 Rozvod potrubí   

1178  Potrubí z trubek ocel. závit. jak.mat.11 353.0   

1179        DN 15 m 980,00 

1180       DN 20 m 268,00 

1181        DN 25 m 215,00 

1182            DN 32-40 m 310,00 

1183  Příplatek za zhotovení přípojky   DN 15 kus 176,00 

1184  Znovu připojení stáv.přípojek těles na nové 

stoupačky(bříz.,metan.,4np) 

kus 134,00 

1185  Připojení nového potrubí na stávající potrubí kus 34,00 

1186  Tlakové zkoušky ocel. potrubi do DN 50 m 1733,00 

1187  Rozvod potrubí -přesun hmot výšky do 12 m % 0,02 

1188  Rozvod potrubí - zvětšený přesun do 1000 m % 0,01 



  

 

 

Dotaz č.13: 

Prověřením zadávací dokumentace jsme zjistili, že v části výkazu výměr je položka: 

787 Z1 - D+M Ocelové zábradlí -1ks - prodejna knih, stojky: 

pásovina 12/50 dl 1050 celkem 27,3m, stojky: 
pásovina 12/50 dl 1075 celkem 8,6m, madlo: 
pásovina 12/50 celková délka 29,6m, výplň: 
pásovina 8/30 celková délka 177,6m, svařovaná 
ocel S235, nátěr konstrukce 1x základní + 2x 
syntetický RAL 7016 mat 

kg 660,7 

 

Dle výkresové dokumentace se zábradlí Z1 nachází i místnosti č.S.009 

 

 

Uchazeč upozorňuje, že požaduje-li zadavatel dodávku a montáž zábradlí schodiště v suterénu, musí svůj 

požadavek specifikovat v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky (§44, odst.4,.a ZVZ) a zahrnout do 

výkazu výměr ( §44, odst. 4, b, ZVZ) tak, aby obdržel srovnatelné nabídky. 

 

Žádáme zadavatele o sdělení, ve které položce je obsaženo zábradlí schodiště Z1 m.č. 

S009? 

Tato položka zámečnického výrobku v míst. Č. 009 je zahrnuta v odd. 794 Z8 – mosazné zábradlí 

 

 

 

 

 

 

 



  

Dotaz č.14: 

Ve výkresové části je uvedený odkaz: 

 

 

 

Uchazeč upozorňuje, že požaduje-li zadavatel provedení oprav schodiště v suterénu, musí svůj požadavek 

specifikovat v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky (§44, odst.4,.a ZVZ) a zahrnout do výkazu výměr 

( §44, odst. 4, b, ZVZ) tak, aby obdržel srovnatelné nabídky. 

 

Žádáme zadavatele o sdělení, ve které položce jsou obsaženy tyto  práce  - vyčištění 

schodiště pomocí diamantového vodního čištění, ochrana povrchu antik-kalk-nano 

impregnací. 

Tato položka je zahrnuta v odd. 492, 63 – Podlahové konstrukce s nášlapnými; podrobnosti (druhy a složení 

materiálů) jsou uvedeny v PD „skladby podlahových konstrukcí“, které jsou nedílnou součástí tohoto oddílu. 

V jednotkových cenách je : Dodávka + montáž 

 

Dotaz č.15: 

V dodatečných informacích č.3 je uvedeno: 

 

Místnost č. 111 je učebna. 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda přenos dat bude skutečně z místnosti č. 111 a ne 112 

serverovna. 

Přenos dat bude z místnosti č.011 ( učebna), a ne 111 nebo 112 



  

 

 

 


